
UCHWAŁA NR LXIV/l 115/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 24 lipca 2014 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt
w mieszkaniach chronionych, prowadzonych przez jednostki organizacyjne pomocy

społecznej na terenie
miasta Kielce

Na podstawie art. 97 ust. 5 w związku z art. 17 ust. l pkt. 12, art. 53 ust. l, 2 i 3 oraz art. 90
ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2013 roku póz.
182 zpóżn. zmian.1)) oraz art. 40 i 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 roku póz. 594, z późn. zmian.2') Rada Miasta Kielce uchwala, co
następuje:

§1.
Na terenie gminy Kielce funkcjonują:
1. Mieszkania chronione dla osób starszych,
2. Mieszkania chronione dla osób z zaburzeniami psychicznymi,
3. Mieszkania chronione - interwencyjne,
4. Lokale aktywizujące dla osób starszych i niepełnosprawnych,
5. Lokale aktywizujące dla osób niepełnosprawnych, opuszczających placówki opiekuńczo-
wychowawcze i rodziny zastępcze,
6. Mieszkania chronione dla osób usamodzielnianych,
7. Mieszkania chronione dla osób bezdomnych uzależnionych od alkoholu

prowadzone przez jednostki organizacyjne pomocy społecznej, zwane dalej „mieszkaniami
chronionymi".

§2.
Ustala się zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych:

- wymienionych w § l pkt. l - 6 w brzmieniu określonym w załączniku nr l do niniejszej
uchwały,

- wymienionych w § l pkt. 7 w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszej
uchwały.

§3.
Miesięczne koszty pobytu w mieszkaniach chronionych ustala kierownik jednostki
organizacyjnej pomocy społecznej prowadzącej mieszkanie.

''Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. póz. 509, póz. 1650 oraz Dz. U. z 2014 r.
póz. 567 i póz. 598.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 roku póz. 645 , póz. 1318 oraz w Dz. U.
z 2014 roku póz 3 79

Id: OFFCE197-44E3-4A10-9EF1-637211208BOE. Przyjęty " Strona l



§4.
Tracą moc uchwały:
1. Uchwała Nr XVII/378/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 27 października 2011 r. w sprawie
ustalenia organizacji i szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach
chronionych w Ośrodku Interwencyjno-Terapeutycznym w Kielcach, ul. Żniwna 4,
2. Uchwała Nr XXXII/605/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 6 września 2012 r. w sprawie
ustalenia organizacji i szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach
chronionych,
3. Uchwała Nr XXXII/606/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 6 września 2012 r. w sprawie
ustalenia organizacji i szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach
chronionych - interwencyjnych,
4. Uchwała Nr XXXVI/648/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 8 listopada 2012 r. zmieniająca
uchwałę w sprawie ustalenia organizacji i szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za
pobyt w mieszkaniach chronionych w Ośrodku Interwencyjno-Terapeutycznym w Kielcach,
ul. Żniwna 4,
5. Uchwała Nr XLI/723/2013 Rady Miasta Kielc z dnia 7 lutego 2013 r. w sprawie
organizacji oraz ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt osób
usamodzielnianych w mieszkaniach chronionych prowadzonych przez Miejski Ośrodek
Pomocy Rodzime w Kielcach.
6. Uchwała Nr LII/936/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 7 listopada 2013 r. w sprawie
organizacji oraz ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt
w mieszkaniach chronionych dla osób starszych.

§5.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§6.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§7.
Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady
Miasta

asz Bogucki

Id: OFFCE197-44E3-4A10-9EF1-637211208BOE. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr l do Uchwały Nr

LXIV/1115/2014

Rady Miasta Kielce

z dnia 24 lipca 2014 r.

Zasady odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych

Wysokość opłaty w % ustalona od kwoty miesięcznych kosztów pobytu
Dochód na osobę w zł.

do 542

powyżej 542 do 799

powyżej 799 do 949

powyżej 949 do 1250

powyżej 1250

Osoba samotnie
gospodarująca - %

0

30

50

90

100

Dochód na osobę
w zł.

do 456

powyżej 456 do 713

powyżej 713 do 863

powyżej 863 do 1 164

powyżej 1 1 64

Osoby w rodzinie - %

0

30

50

90

100

Id: OFFCE197-44E3-4A10-9EF1-637211208BOE. Przyjęty Strona l



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr

LXIV/1115/2014

Rady Miasta Kielce

z dnia 24 lipca 2014 r.

Tabela odpłatności za miesięczny koszt pobytu w mieszkaniu chronionym

Dochód na osobę w zł

do 542

powyżej 542 do 650

powyżej 650 do 800

powyżej 800 do 950

powyżej 950 do 1100

powyżej 11 00 do 1250

powyżej 1250

Wysokość opłaty w % ustalona od kwoty
miesięcznych kosztów pobytu dla osób
samotnie gospodarujących

0

10

15

25

50

90

100

Id: OFFCE197-44E3-4A10-9EF1-637211208BOE. Przyjęty Strona l


